（様式１）
兵庫県道路施設ネーミングライツパートナー申込書
令和　　年　　月　　日
兵庫県知事　様
所在地
企業等名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　実印
兵庫県道路施設ネーミングライツパートナー募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。
また、兵庫県道路施設ネーミングライツパートナー募集事業実施要綱第４（ネーミングライツパートナーの基準）を満たしていることを誓約します。

記
	企業等

の概要
	名　　　称

	業　　　種

	業務内容

	応　募

内　容
	対象道路施設
	(番号)　　　　(現在の名称)　　　　　　　　歩道橋

トンネル
跨道橋

	命名しよう
とする名称
	　　　　　　　　　　　　　　　歩道橋
トンネル
跨道橋

	ﾈｰﾐﾝｸﾞﾗｲﾂ料
	(年額)　　　　　　万円（１５万円以上）
（消費税及び地方消費税は別途）

	契約期間
	いずれかに○を付けてください。

３年間　　・　　４年間　　・　　５年間

	連絡先
	担当部署

	役職・氏名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	Ｅ‐mail

（添付書類）
誓約書（様式２）

　　企業等の概要（様式３）

　　役員一覧表（様式４）

　　法人登記事項全部証明書（副本は写しで可）
　　印鑑証明書（副本は写しで可）
県税事務所の発行する全税目の納税証明書（３）（直近１年分）（副本は写しで可）
（様式２）
誓　約　書

　暴力団排除条例（平成22年兵庫県条例第35号）（以下「条例」という。）を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

記

１　条例第２条第１号に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しないこと

２　暴力団排除条例施行規則（平成23年兵庫県公安委員会規則第２号）第２号各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有するものに該当しないこと

３　上記１及び２に関して、県が兵庫県警察本部長に意見を聴くことについて異議を唱えないこと

４　上記１及び２に違反したときには、後に締結する兵庫県道路施設ネーミングライツ契約の解除、違約金の請求その他県が行う一切の措置について異議を唱えないこと
令和　　年　　月　　日

兵　庫　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　企業等名

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（申込書の印）
（様式３）
企業等の概要

	企業等名

	設立年月日

	沿　　　革

	主な業務

	法令順守への対応

	備　　　考

	直近の財務状況
	　　年　　月期

	総資産

	自己資本

	流動比率

	売上高

	経常損益

	当期利益

（様式４）
役員一覧表
	企業名等

	代表者名

	所 在 地

	役 職 名
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(フリガナ),氏  名)
	生年月日
	性別
	住　所

	代表取締役

	常務取締役

	常務取締役

	常務取締役

	取締役本部長

	取締役

	取締役

	取締役

	監査役

	備　　考

※　欄が足りない場合は、適宜追加してください。